cada equipe participante do JESPA 2022 e fornecimento de 60 (sessenta) lanches por 

dia, totalizando 15 eventos, no padrão do sanduíche X-tudo + um copo de refrigerante, 

durante o período de competição dos jogos. 

4.3.1 – O valor mínimo da bonificação para cada equipe participante será o valor de R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), totalizando R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

5– DO PROCEDIMENTO: 

5.1 - Recebidos os envelopes na data e horário aprazado, a Comissão Permanente de Licitação 

passará a análise da fase de habilitação. 

5.2 - Após a abertura dos envelopes referentes à documentação, cada um dos documentos será

[...]

9 – DO PAGAMENTO 

9.1. - O pagamento será efetuado às Equipes Participantes do JESPA/2022, em 24 horas antes da 

assinatura do Termo de autorização de uso Remunerado com Encargo. 

9.2 – O valor mínimo da bonificação para cada equipe participante será de R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais) totalizando R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

9.3 – O vencedor deverá entrar em contato com a Secretaria de Esporte para agendar o dia para 

entrega da bonificação às Equipes participantes:  GRANJA CALIFORNIA,  MONTE ALEGRE, 
AVELAR E ARCOZELO.